
R = ∞  l = 416.605 A = 190  l = 60.672 R = 595  l = 290.313

5+193.479 5+254.151

Stationierung

Geländehöhe

Gradientenhöhe
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4+900 5+000 5+100 5+200

-2.0333 %60.000 m

-1.5155 %
205.000 m

-1.0550 %
75.193 m

-1.5058 %
49.807 m

-1.1667 %
120.000 m

H = 5000.000 m
T = 12.946 m
f = 0.017 m
km 4+900.000
h TS = 232.630 m

H = 10000.000 m
T = 23.025 m
f = 0.027 m
km 5+105.000
h TS = 229.523 m

H = 5000.000 m
T = 11.271 m
f = 0.013 m
km 5+180.193
h TS = 228.730 m

H = 10000.000 m
T = 16.957 m
f = 0.014 m
km 5+230.000
h TS = 227.980 m

Gradiententiefpunkt

Gradientenhochpunkt

LEGENDE

Auftrag

Abtrag

Ausrundungsbeginn Kuppe /
Ausrundungsende Wanne

1.500 %
1531,000 m

0.700 %
725.000 m

Neigungsbrechpunkt mit Angabe von :

Ausrundungshalbmesser,
Tangentenlänge,
Stichhöhe
Bau-km,
Höhe Tangentenschnittpunkt,

Längsneigung und Abstand zum
nächsten Neigungsbrechpunkt

H
T
f
km
hTS

=
=
=

=

15.000 m
362,155 m

4,372 m
0+601,335
415,868 m
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NameDatum
Berg A.

Na
Berg A.

2017.006

Neubau Bachbahn- Radweg
Abschnitt Weilerbach - Otterbach

Maßstab:    1 : 500 / 50KaiserslauternOtterbachRodenbachWeilerbach

FESTSTELLUNGSENTWURF
Unterlage: 6 Blatt-Nr.: 14

Höhenplan
(Bau-km 4+880.00 bis 5+280.00, Achse 1)

Klassifizierte Straße Abzweig / Einmündung

Querneigung

Krümmung
10/R (cm) Rechtskurve

Linkskurve

10 %/cm Zeichnung
linker Fahrbahnrand
rechter Fahrbahnrand
Bezugsbreite 2x 1.50

Blattformat: 1,135 m x 0,420 m

NN  225.000 m

Achse 1   -   Bachbahn - Radweg
 Maßstab = 1: 500 / 50

q=2.5%

q=-2.5%

q=2.5%

q=-2.5%
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Weilerbach

Otterbach

Rodenbach

Kaiserslautern

1 2 3 4 5 6 7 8 9.1 9.2 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Sep. 2022

Sep. 2022

Sep. 2022

aufgestellt, den 19.12.2022 aufgestellt, den 19.12.2022

aufgestellt, den 20.12.2022 aufgestellt, den 20.12.2022

gez. Bonhagen gez. Schick

gez. Reschke gez. Kiefer
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